
 
 

МІСЬКА  РАДА  МІСТА  КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

від 05 березня 2020 року        № 3148 

 

Про інформацію керівника 

Кіровоградської місцевої прокуратури 

про результати діяльності прокуратури  

на території міста Кропивницького  

за 2019 рік 

 

 

Відповідно до пункту 40 частини першої статті 26 Закону України 

,,Про місцеве самоврядування в Україні”, заслухавши інформацію керівника 

Кіровоградської місцевої прокуратури Кіровоградської області про 

результати діяльності прокуратури на території міста Кропивницького                     

за 2019 рік, Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Взяти до відома інформацію керівника Кіровоградської місцевої 

прокуратури Кіровоградської області про результати діяльності прокуратури 

на території міста Кропивницького за 2019 рік  (додається). 

 

 

 

Міський голова       Андрій РАЙКОВИЧ 








	Р І Ш Е Н Н Я
	Міський голова       Андрій РАЙКОВИЧ

